Publicado no D.O.E. de:

	   29/11/2023

Seção III - página:

	   171

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE MOGI DAS CRUZES – MOGI DAS CRUZES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 184/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00023817/2023–33
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA
O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE MOGI DAS CRUZES, da cidade de MOGI DAS CRUZES, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado, e CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital (Candidatos Selecionados para a Prova Prática) para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na FACULDADE DE TECNOLOGIA DE MOGI DAS CRUZES, situada na RUA CARLOS BARATTINO Nº 908
BAIRRO: VILA NOVA MOGILAR – CEP: 08773600 – CIDADE: MOGI DAS CRUZES

ÁREA DE ATUAÇÃO
Informática

1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
4/DEISE ALEXANDRA APARECIDA RAMOS BUENO/254419975/27754143895/14.87
5/OSWALDO FERREIRA MARTINS JUNIOR/47430579X/40186234880/25.75
6/FERNANDO ALVES LOPES/48129078–3/40264204859/25.12
7/GABRIEL DULLY MANTOVANI MORAES/560670758/48961487892/7.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 07/12/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 13h30
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 02h00

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
1/385786487/49730286817/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
2/504486688/43910841805/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
3/588094687/48884280850/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado